ipsorum inohcdicncia gloriari valeant, pctivit jiixta juris ordinem. partes gravari excommu-

nicari ct dcnuncciari. tam diu inonicioni nostre premisse cuin elfectn parere el obedire

curaverint et iibelio oblalo iegilime rcspondcrint. \os Jaroslaus abhas conservalor et judex

supradiclus considerantes, qiiod justa pefcntibus non esset dcnegandus assensus, prefati

Ilenrici procuraloris peticionem tunc admissimus tanquain jiiri consonam et congruenlem

ipsarum predictarum rcariim parcimii inobcdicnciam. qiic mcrilo cst plcclcnda. eciam attcn-
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dentes. auctoritate nostra imo verius apostolica nobis in hac parte concessa predictas reas

partes declaravimus dudum ab ingressu ecclesiastico fore suspensos. ipsosque in scriplis

excommunicavimus et presentibus suspendimiis. excommunicamus et in dei nomine presentibus

agravamus. Idcirco vos dominos decanum Thassoviensem ac omnes et singulos ecclesiarum

plebanos et rectores aut veslras vices gerentes suprascriptos, qui presentibus fueritis

requisili, auctoritate apostolica. qua fungimur in hac parte. tenore presencium primo

secundo lercio et peremptorie requirimus ac monemus. vobisque nichilominus et cuilibet

vestruni in soiidum in virtute sancte obediencie el sub excommunicacionis pena, quam

trium lamen dierum canonica monicione premissa in vos omnes et singulos huiusmodi nostrum

niandatum recusantem seu recusantes exequi ferimus in his scriplis, districle precipiendo

mandamus, quatenus unus vestrum alium non expectando nec eciam se per alium excusando

antedictos Bohdalum in Kinheyt. Jankonem in Bobrowka, Michahelem in inferiori Bobrovia

et Georgium in Obecz ecclesiarum plebanos et rectores dicte Olomucensi diocesi ac vestro

decanatui subiacentibus in suis semel et demum in vestris ecclesiis singulis diebus dominicis

coram fideli populo ilhic ad divina visitanda venienti, infra missarum solempnia et in ser-

monibus et predicacionibus vestris. pulsatis campanis et candehs accensis et demum extinctis

ac in terram proiectis, palain et publice ipsos predictos ab ingressu ecclesie seu ecclesiarum

ipsoruni suspensos nuncietis et per veslros nunciari facialis subiectos, facienles ipsos et

ipsorum quemlibet tamquam excomniunicatos et agravalos in cibo, potu. oracione, locucione,

via. foro. igne, balneo et quavis alia humana participacione ab omnibus Christi fidelibus

arcius evitari, donec a sua indurata inobediencia resipiscant et reatum suura recognoscentes

ad unitatcm sancte matris ecclesie revertantur et absolucionis beneficium nobis duntaxat aut

superiori noslro reservalum venerinl obtinere. Fidem autem vcslre fidelis execucionis per

sigillorum veslrorum appensioncm una cuin veslrorum numinum subscripcionibus faciatis

penis sub predictis. In quorum omniuin et singulorum fidem presenles lileras per notarium

publicum infrascriptum, cause et causarum huiusmodi coram nobis scribam subscribi et

publicare mandavimus nostrique maioris sigilli jussimus appensione roborari. Datum et actuin

Zabrdowicz monasterio nostro in palacio nobis prolunc pro Irihunali ad jus reddendum

sedendo in causa huiusmodi, sub anno a nativitate domini miilesimo Irecenlesimo nona-

gesimo tercio, ullima die mensis Aprilis, hora terciarum vel quasi, indiccione prima, ponti-

ficatus sanctissinii in Chrislo palris ac domini nostri domini Bonifacii digna dei providencia

pape noni anno ipsius quarto.

Et ego Jacobus quondam Johannis dc Bruiia clericus Olom. diocesis publicus aucto-

ritate imperialis notarius etc.

(Aiis dem Orig. iii der Bo5ek'8chen Slg. n. 31 H! iin m&hr. Landes-Archive.)
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143.

Markolf, Generalprior des Johannilerordens ertheilt der AltbrUnner Commende das Recht

jede Klage gegen die Schadiger derselben anhdngig z-u macben. Dt. Glogau 13. Mai 1393.

Iflarcoldus divina providencia prior Boliemie Polonie Austrie etc. ordinis cruciferoruin

sancti Johannis hospifalis Jerosolimilani vobis religiosis rratribus commendatori seu preceplori

domus sancti Johannis ac plebano seu reclori hospilalis sancti spirilus in Antiqua Bruna

Olomucensis diocesis ac omnibus et sinijulis aliis fratribiis, qui nunc sunt vel fuerint pro

tempore constituti, coniunctim vel divisim in dicta dorao seu preceplorio commorantibus

salutem in doniino sempiternam. Ut vos coram quibuscunque conservatoribus jurium et pri-

vilegiorum ordinis nostri predicti a sede apostolica specialiter depulatis aut ipsorum sub-

conservatoribus et surrogalis judicibus vel forsitan surrogandis in omnibus el singulis causa

el causis lestamentariis donacionum, juriscessionum. resignacionum pauperibus el miserabilibus

personis hospitalis supradicli in pios usus el ipsorum sustentacionem et recreacionem pure

et libere propter deum ac racione el causa perpetui testamenti per quoscunque Chrisli fideies

testatarum, concessarum el irrevocabiliter resignalarum, eciam accionum iniuriarum aut aliarura

causarum vestrarum quarumcunque acciones, liles, causas et questiones occupatoribus spolia-